Форма протокола заседания профессионального сообщества
Краснодарского края

Протокол № 1
Заседания профессионального сообщества педагогов-психологов Краснодарского края

наименование сообщества

в муниципальном образовании Крыловский район

Дата проведения: 22.03.2023г.

Место проведения: МБОУ СОШ №1

Присутствовали:
1. Гайдук В.П., педагог-психолог, МБОУ СОШ №1,
2. Осипова Н.Д., педагог-психолог, МБОУ СОШ № 2,
3. Дубинец А.Д., педагог-психолог, МОБУ СОШ № 3,
4. Горетая Н.П., педагог-психолог, МБОУ СОШ № 4,
5. Мартынова Е.И., педагог-психолог, МБОУ СОШ № 5,
6. Рыбальченко И.Ю., педагог-психолог, МБОУ СОШ № 6,
7. Дубина А.Г., педагог-психолог, МБОУ СОШ № 7,
8. Турсунов И.М., педагог-психолог, МБОУ СОШ № 8,
9. Конченкова О.В., педагог-психолог, МБОУ СОШ № 9,
10. Синица И.В., педагог-психолог, МБОУ СОШ № 10,
11. Петунина М.Е., педагог-психолог, МБОУ СОШ № 30,

Повестка заседания:
1. Ознакомить с планом работы регионального сообщества педагогов-психологов на

2023г.
2. Ознакомить с темами выступлений вебинарных площадок, мастер-классов,

методических продуктов на 2023г, сроков проведения.
3. Ознакомить с документацией и материалами регионального сообщества педагогов-

психологов Краснодарского края на сайте Института развития образования
Краснодарского края https://iro23.ru/7page id=4879#

Докладчик: Гайдук В.П., педагог-психолог МБОУ СОШ №1 (член Совета сообщества).

Итоги заседания:
1. Принять в работу план мероприятий регионального сообщества педагогов-

психологов Краснодарского края на 2023 год.
2. Принять участие в краевых вебинарах, мастер-классах сообщества в 2023г.
3. Использовать в работе методические материалы регионального сообщества

педагогов-психологов Краснодарского края

Член Совета профессионального
сообщества педагогов-психологов Гайдук В.П.

https://iro23.ru/7page